O presente Contrato terá vigência de 36 (trinta e seis) meses, a contar da data do recebimento definitivo dos bens descritos no objeto, correspondente ao período
de garantia dos equipamentos.
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO
 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o preço total de R$ 49.900,00 (quarenta e nove mil e novecentos reais),  conforme estabelecido na Ordem e
Fornecimento nº 58/2021 e na respectiva Nota de empenho, resumido no quadro abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QUANT.

VALOR (R$)

UNITÁRIO T

   5
Monitores Tipo II – 4K 27 polegadas - CATMAT: 456547 - Especificações detalhadas conforme proposta da